

## Pregão Eletrônico

70008 .102022 .23983 .4236 .4543868



PODER JUDICIÁRIO  
Tribunal Superior Eleitoral  
Tribunal Regional Eleitoral no Rio Grande do Norte

### Ata de Realização do Pregão Eletrônico Nº 00010/2022 (SRP)

Às 09:00 horas do dia 01 de abril de 2022, reuniram-se o Pregoeiro Oficial deste Órgão e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pelo instrumento legal Portaria 106/2020-DG de 23/04/2021, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 10.520 de 17 de julho de 2002 e no Decreto nº 10.024 de 20 de setembro de 2019, referente ao Processo nº 15102022, para realizar os procedimentos relativos ao Pregão nº 00010/2022. Modo de disputa: Aberto/Fechado. Objeto: Aquisição de material de expediente e sinalização - SRP. O Pregoeiro abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições contidas no edital, divulgando as propostas recebidas. Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente aos lances ofertados.

#### Item: 1

**Descrição:** Adesivo Colagem

**Descrição Complementar:** Adesivo Colagem Material: Vinil , Aplicação: Identificação De Veículo , Cor: Policromático , Tipo: Auto Adesivo , Tamanho: 68 X 33 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 200

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Estimado:** R\$ 7,8100

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Aceito para:** G.M DE BARROS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 4,1000 e a quantidade de 200 Unidade .

#### Item: 2

**Descrição:** Impresso Adesivo De Uso Geral

**Descrição Complementar:** Impresso Adesivo De Uso Geral Material: Vinil , Aplicação: Divulgação Institucional , Comprimento: 35 CM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: 4/0 Cores , Tipo Impressão: Digital

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 80

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Estimado:** R\$ 5,1700

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Aceito para:** G.M DE BARROS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 3,3000 e a quantidade de 80 Unidade .

#### Item: 3

**Descrição:** Cartão Identificação

**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 70

**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN

**Valor Estimado:** R\$ 105,0000

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Aceito para:** PERFILGRAFICA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 61,9500 e a quantidade de 70 Pacote 100,00 UN .

#### Item: 4

**Descrição:** Cartão Identificação

**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 60

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Valor Estimado:** R\$ 1,7500

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Aceito para:** AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 60 Unidade .

#### Item: 5

**Descrição:** Cartão Identificação

**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada  
**Quantidade:** 68  
**Valor Estimado:** R\$ 105,0000  
**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não  
**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN  
**Situação:** Aceito e Habilitado  
**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Aceito para:** G.M DE BARROS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 73,0000 e a quantidade de 68 Pacote 100,00 UN .

**Item: 6**

**Descrição:** Cartão Identificação

**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 25

**Valor Estimado:** R\$ 105,0000

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Aceito para:** AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 75,0000 e a quantidade de 25 Pacote 100,00 UN .

**Item: 7**

**Descrição:** Cartão Identificação

**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 60

**Valor Estimado:** R\$ 1,7500

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Aceito para:** AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, pelo melhor lance de R\$ 1,4000 e a quantidade de 60 Unidade .

**Item: 8**

**Descrição:** Cartão Identificação

**Descrição Complementar:** Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 270

**Valor Estimado:** R\$ 105,0000

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Pacote 100,00 UN

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Aceito para:** PERFILGRAFICA LTDA, pelo melhor lance de R\$ 50,7500 e a quantidade de 270 Pacote 100,00 UN .

**Item: 9**

**Descrição:** Envelope

**Descrição Complementar:** Envelope Material: Kraft , Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Comum , Tamanho (C X L): 250 X 185 MM, Cor: Parda

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 1.200

**Valor Estimado:** R\$ 0,3500

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Cancelado no julgamento

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Item: 10**

**Descrição:** Envelope

**Descrição Complementar:** Envelope Material: Kraft , Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 340 X 240 MM, Cor: Parda

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 32.000

**Valor Estimado:** R\$ 0,4000

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Aceito para:** RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,2800 e a quantidade de 32.000 Unidade .

**Item: 11**

**Descrição:** Envelope

**Descrição Complementar:** Envelope Material: Sulfite , Gramatura: 75 G/M2, Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 230 X 115 MM, Cor: Branco

**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada

**Quantidade:** 31.600

**Valor Estimado:** R\$ 0,2900

**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não

**Intervalo mínimo entre lances:** -

**Unidade de fornecimento:** Unidade

**Situação:** Aceito e Habilitado

**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não

**Aceito para:** RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,1600 e a quantidade de

31.600 **Unidade** .**Item: 12****Descrição:** Envelope**Descrição Complementar:** Envelope Material: Kraft , Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 310 X 410 MM, Cor: Natural**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 15.800**Unidade de fornecimento:** Unidade**Valor Estimado:** R\$ 0,4600**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BUD CRUZ EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 0,4600 e a quantidade de 15.800 **Unidade** .**Item: 13****Descrição:** Bloco Receituário Médico**Descrição Complementar:** Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.080**Unidade de fornecimento:** Bloco 50,00 FL**Valor Estimado:** R\$ 5,3400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** G.M DE BARROS EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 3,2000 e a quantidade de 1.080 **Bloco 50,00 FL****Item: 14****Descrição:** Bloco Receituário Médico**Descrição Complementar:** Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.080**Unidade de fornecimento:** Bloco 50,00 FL**Valor Estimado:** R\$ 5,3400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BUD CRUZ EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 3,0000 e a quantidade de 1.080 **Bloco 50,00 FL** .**Item: 15****Descrição:** Bloco Receituário Médico**Descrição Complementar:** Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.080**Unidade de fornecimento:** Bloco 50,00 FL**Valor Estimado:** R\$ 5,3400**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BUD CRUZ EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 3,8000 e a quantidade de 1.080 **Bloco 50,00 FL** .**Item: 16****Descrição:** Impresso Padronizado**Descrição Complementar:** Impresso Padronizado Material: Papel Cartão , Gramatura: 180 G/M2, Aplicação: Controle De Ingresso , Comprimento: 9,50 CM, Cor: 1/0 , Tipo: Bilhete De Senha , Largura: 9,50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão**Tratamento Diferenciado:** Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada**Quantidade:** 1.000**Unidade de fornecimento:** Pacote 1000,00 UN**Valor Estimado:** R\$ 6,8900**Situação:** Aceito e Habilitado**Aplicabilidade Decreto 7174:** Não**Aplicabilidade Margem de Preferência:** Não**Intervalo mínimo entre lances:** -**Aceito para:** BUD CRUZ EIRELI, pelo melhor lance de R\$ 6,0000 e a quantidade de 1.000 **Pacote 1000,00 UN** .**Histórico****Item: 1 - Adesivo Colagem****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	200	R\$ 7,8000	R\$ 1.560,0000	24/03/2022 10:53:08
	<b>Marca:</b> FAB. PROP/CONF. DESC						
	<b>Fabricante:</b> FAB. PROP/CONF. DESC						
	<b>Modelo / Versão:</b> FAB. PROP/CONF. DESC						

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo para identificação de automóveis e caminhões. Formato: 42 x 29,7 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 100. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

**Porte da empresa:** ME/EPP

08.829.277/0001-33 PERFILGRAFICA Sim Sim 200 R\$ 7,8100 R\$ 1.562,0000 01/04/2022 08:41:59  
LTDA

**Marca:** PERFIL

**Fabricante:** PERFIL

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Adesivo Colagem Material: Vinil , Aplicação: Identificação De Veículo , Cor: Policromático , Tipo: Auto Adesivo , Tamanho: 68 X 33 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo

**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62 G.M DE BARROS Sim Sim 200 R\$ 10,0000 R\$ 2.000,0000 01/04/2022 08:37:57  
EIRELI

**Marca:** GM

**Fabricante:** GM

**Modelo / Versão:** GM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo para identificação de automóveis e caminhões. Formato: 42 x 29,7 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 100. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN.

**Porte da empresa:** ME/EPP

31.709.675/0001-38 DIGIFLEX Sim Sim 200 R\$ 50,0000 R\$ 10.000,0000 31/03/2022 21:21:32  
GRAFICA E  
ETIQUETAS  
EIRELI

**Marca:** DIGIFLEX

**Fabricante:** DIGIFLEX

**Modelo / Versão:** DIGIFLEX

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ADESIVO COLAGEM, TIPO AUTO ADESIVO, APLICAÇÃO IDENTIFICAÇÃO DE VEÍCULO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS CONFORME MODELO, COR POLICROMÁTICO, TAMANHO 68 X 33CM, MATERIAL VINIL

**Porte da empresa:** ME/EPP

41.185.345/0001-44 BUD CRUZ Sim Sim 200 R\$ 100,0000 R\$ 20.000,0000 31/03/2022 08:40:00  
EIRELI

**Marca:** IDEIA

**Fabricante:** IDEIA

**Modelo / Versão:** 01

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo Colagem Material: Vinil , Aplicação: Identificação De Veículo , Cor: Policromático , Tipo: Auto Adesivo , Tamanho: 68 X 33 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo

**Porte da empresa:** ME/EPP

34.021.009/0001-09 ADESTACK Sim Sim 200 R\$ 300,0000 R\$ 60.000,0000 31/03/2022 17:50:15  
AUTOADESIVOS  
E LAMINADOS  
LTDA

**Marca:** adestack

**Fabricante:** colacril

**Modelo / Versão:** adestack

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo para identificação de automóveis e caminhões. Formato: 42 x 29,7 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 100. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN.

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	34.021.009/0001-09	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 100,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 50,0000	31.709.675/0001-38	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 10,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 7,8100	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 7,8000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 7,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:13:23:433

R\$ 7,5000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:14:03:617
R\$ 45,0000	31.709.675/0001-38	01/04/2022 09:14:21:280
R\$ 40,0000	31.709.675/0001-38	01/04/2022 09:14:58:737
R\$ 7,3500	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:15:10:163
R\$ 4,1000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:19:52:677
R\$ 5,9000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:21:10:073

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:17:04	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:17:04	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 7,0000 e R\$ 7,5000.
Encerramento	01/04/2022 09:22:05	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:22:05	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:33:31	Convocado para envio de anexo o fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:57:08	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:06:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 4,1000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI - CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Item: 2 - Impresso Adesivo De Uso Geral**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 5,1500	R\$ 412,0000	24/03/2022 10:53:08
<p><b>Marca:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Fabricante:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Modelo / Versão:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Adesivo para iden ficação de motos. Formato: 30 x 25 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 40. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
10.370.869/0001-81	R+COMUNICACAO VISUAL LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 5,1700	R\$ 413,6000	22/03/2022 17:44:30
<p><b>Marca:</b> RM  <b>Fabricante:</b> RMadesivos  <b>Modelo / Versão:</b> VINIL/IMPRESSÃO  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Impresso Adesivo De Uso Geral Material: Vinil auto adesivo, Aplicação: Divulgação Institucional , Comprimento: 35 CM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: 4/0 Cores , Tipo Impressão: Digital  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 5,1700	R\$ 413,6000	01/04/2022 08:41:59

**Marca:** PERFIL**Fabricante:** PERFIL**Modelo / Versão:** PERFIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Impresso Adesivo De Uso Geral Material: Vinil , Aplicação: Divulgação Institucional , Comprimento: 35 CM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: 4/0 Cores , Tipo Impressão: Digital**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 10,0000	R\$ 800,0000	01/04/2022 08:37:58
--------------------	----------------------	-----	-----	----	-------------	--------------	---------------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** GM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo para identificação de motos. Formato: 30 x 25 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 40. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN.**Porte da empresa:** ME/EPP

41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 50,0000	R\$ 4.000,0000	31/03/2022 08:40:00
--------------------	-----------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

**Marca:** IDEIA**Fabricante:** IDEIA**Modelo / Versão:** 02**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Impresso Adesivo De Uso Geral Material: Vinil , Aplicação: Divulgação Institucional , Comprimento: 35 CM, Largura: 210 MM, Características Adicionais: 4/0 Cores , Tipo Impressão: Digital**Porte da empresa:** ME/EPP

31.709.675/0001-38	DIGIFLEX GRAFICA E ETIQUETAS EIRELI	Sim	Sim	80	R\$ 50,0000	R\$ 4.000,0000	31/03/2022 21:21:33
--------------------	-------------------------------------	-----	-----	----	-------------	----------------	---------------------

**Marca:** DIGIFLEX**Fabricante:** DIGIFLEX**Modelo / Versão:** DIGIFLEX**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** IMPRESSO ADESIVO DE USO GERAL, MATERIAL VINIL, COMPRIMENTO 35 CM, LARGURA 210 MM, TIPO IMPRESSÃO DIGITAL, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 4/0 CORES, APLICAÇÃO DIVULGAÇÃO INSTITUCIONAL**Porte da empresa:** ME/EPP

34.021.009/0001-09	ADESTACK AUTOADESIVOS E LAMINADOS LTDA	Sim	Sim	80	R\$ 300,0000	R\$ 24.000,0000	31/03/2022 17:50:15
--------------------	--	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

**Marca:** adestack**Fabricante:** colacril**Modelo / Versão:** adestack**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Adesivo para identificação de motos. Formato: 30 x 25 cm - Cores: 4/0. Material: vinil adesivo com proteção UV. Impressão: digital - Quantidade: 40. Na fase de contratação, o arquivo com arte final será fornecido pela Seção de Gestão de Transportes do TRE/RN.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	34.021.009/0001-09	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 50,0000	31.709.675/0001-38	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 50,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 10,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,1700	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,1700	10.370.869/0001-81	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,1500	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,5000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:14:27:710
R\$ 45,0000	31.709.675/0001-38	01/04/2022 09:14:36:063
R\$ 5,1400	10.370.869/0001-81	01/04/2022 09:14:39:553
R\$ 40,0000	31.709.675/0001-38	01/04/2022 09:15:03:437
R\$ 5,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:19:02:210
R\$ 4,2000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:21:54:430
R\$ 3,3000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:22:11:920
R\$ 5,0000	10.370.869/0001-81	01/04/2022 09:22:38:807

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:07	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:17:50	Item com etapa aberta encerrada.

Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:17:50	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 5,1400 e R\$ 5,5000.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:22:51	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	01/04/2022 09:22:51	Item teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/04/2022 09:22:51	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:33:47	Convocado para envio de anexo o fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:07:50	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 3,3000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI - CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 12:17:10	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Item: 3 - Cartão Identificação**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 104,9000	R\$ 7.343,0000	24/03/2022 10:53:08
<p><b>Marca:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Fabricante:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Modelo / Versão:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para Presidente de Mesa. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plas ficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	70	R\$ 105,0000	R\$ 7.350,0000	01/04/2022 08:41:59
<p><b>Marca:</b> PERFIL  <b>Fabricante:</b> PERFIL  <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	70	R\$ 300,0000	R\$ 21.000,0000	01/04/2022 08:37:59
<p><b>Marca:</b> GM  <b>Fabricante:</b> GM  <b>Modelo / Versão:</b> GM  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para Presidente de Mesa. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plasficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 105,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 104,9000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237

R\$ 61,9500	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:13:57:197
R\$ 65,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:14:39:510
R\$ 75,0000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:24:41:723

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:08	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:22:39	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:22:39	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 61,9500 e R\$ 104,9000.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:27:40	Item com etapa fechada encerrada.
Encerramento	01/04/2022 09:27:40	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:33:58	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:46:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:09:02	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 61,9500.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PERFILGRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33

**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 4 - Cartão Identificação**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 1,7300	R\$ 103,8000	24/03/2022 10:53:08
	<b>Marca:</b> FAB. PROP/CONF. DESC <b>Fabricante:</b> FAB. PROP/CONF. DESC <b>Modelo / Versão:</b> FAB. PROP/CONF. DESC <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para Promotor Eleitoral. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plas ficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	60	R\$ 1,7500	R\$ 105,0000	01/04/2022 08:41:59
	<b>Marca:</b> PERFIL <b>Fabricante:</b> PERFIL <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	60	R\$ 5,0000	R\$ 300,0000	01/04/2022 08:38:00
	<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> GM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para Promotor Eleitoral. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do						



fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plasificado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,7500	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,7300	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,8000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:14:57:230
R\$ 1,7000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:19:24:923
R\$ 1,6000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:20:22:287
R\$ 1,4000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:21:02:030

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:09	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:16:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:16:57	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 1,7300 e R\$ 1,8000.
Encerramento	01/04/2022 09:21:58	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:21:58	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:34:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:37:51	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:11:38	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 1,4000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01

**Não existem intenções de recurso para o item**

#### Item: 5 - Cartão Identificação

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	68	R\$ 104,9000	R\$ 7.133,2000	24/03/2022 10:53:08
<p><b>Marca:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Fabricante:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Modelo / Versão:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para Servidor. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plasificado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	68	R\$ 105,0000	R\$ 7.140,0000	01/04/2022 08:41:59

**Marca:** PERFIL**Fabricante:** PERFIL**Modelo / Versão:** PERFIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	68	R\$ 300,0000	R\$ 20.400,0000	01/04/2022 08:38:01
--------------------	----------------------	-----	-----	----	--------------	-----------------	---------------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** GM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá para Servidor. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plastificado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 105,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 104,9000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 75,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:14:14:100
R\$ 76,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:15:03:647
R\$ 73,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:20:50:823
R\$ 75,0000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:22:56:917

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:10	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:18:50	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:18:50	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 75,0000 e R\$ 104,9000.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:23:51	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	01/04/2022 09:23:51	Item teve empate real para o valor 75,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/04/2022 09:23:51	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:34:17	Convocado para envio de anexo o fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:09:39	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 73,0000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI - CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 12:17:10	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.

**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 6 - Cartão Identificação****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	25	R\$ 104,9000	R\$ 2.622,5000	24/03/2022 10:53:08

**Marca:** FAB. PROP/CONF. DESC**Fabricante:** FAB. PROP/CONF. DESC**Modelo / Versão:** FAB. PROP/CONF. DESC**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá para Supervisor. Formato: 9 x 13cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa) Acabamento: corte, refile, plastificado. Montagem: dois furos na parte superior com colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento

Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

**Porte da empresa:** ME/EPP

08.829.277/0001-33 PERFILGRAFICA Sim Sim 25 R\$ 105,0000 R\$ 2.625,0000 01/04/2022 08:41:59

**Marca:** PERFIL

**Fabricante:** PERFIL

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62 G.M DE BARROS EIRELI Sim Sim 25 R\$ 300,0000 R\$ 7.500,0000 01/04/2022 08:38:02

**Marca:** GM

**Fabricante:** GM

**Modelo / Versão:** GM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá para Supervisor. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa) Acabamento: corte, refile, plastificado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades.

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 105,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 104,9000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 105,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:15:08:807
R\$ 75,0000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:25:01:830

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:10	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:22:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:22:57	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 104,9000 e R\$ 105,0000.
Encerramento	01/04/2022 09:27:58	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:27:58	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:34:25	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:38:42	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:11:49	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 75,0000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01

**Não existem intenções de recurso para o item**

#### Item: 7 - Cartão Identificação

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE	Sim	Sim	60	R\$ 1,7300	R\$ 103,8000	24/03/2022 10:53:08

**ADESIVOS E BRINDES**  
**LTDA**

**Marca:** FAB. PROP/CONF. DESC

**Fabricante:** FAB. PROP/CONF. DESC

**Modelo / Versão:** FAB. PROP/CONF. DESC

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá para Juizes eleitorais. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plas ficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. **DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.** Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.

**Porte da empresa:** ME/EPP

08.829.277/0001-33 PERFILGRAFICA LTDA Sim Sim 60 R\$ 1,7500 R\$ 105,0000 01/04/2022 08:41:59

**Marca:** PERFIL

**Fabricante:** PERFIL

**Modelo / Versão:** PERFIL

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação

**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62 G.M DE BARROS EIRELI Sim Sim 60 R\$ 5,0000 R\$ 300,0000 01/04/2022 08:38:03

**Marca:** GM

**Fabricante:** GM

**Modelo / Versão:** GM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Crachá para Juizes eleitorais. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refile, plasficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto.

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 5,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,7500	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,7300	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,7500	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:15:14:497
R\$ 1,7000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:19:54:440
R\$ 1,4000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:24:33:677

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:11	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:21:42	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:21:42	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 1,7000 e R\$ 1,7500.
Encerramento	01/04/2022 09:26:43	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:26:43	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:34:37	Convocado para envio de anexo o fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:39:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:12:15	Aceite individual da proposta. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, pelo melhor lance de R\$ 1,4000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA - CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Item: 8 - Cartão Identificação**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
11.383.230/0001-01	AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA	Sim	Sim	270	R\$ 104,9000	R\$ 28.323,0000	24/03/2022 10:53:08
<p><b>Marca:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Fabricante:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Modelo / Versão:</b> FAB. PROP/CONF. DESC  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para mesários. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refil, plas ficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. Prazo de Validade da Proposta: 90 (noventa) dias, conforme Instrumento Convocatório. Garantia, Pagamento, Prazo e Local de entrega: Conforme Instrumento Convocatório. DECLARAMOS QUE A EMPRESA NÃO É OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL. Declaramos que a proposta foi elaborada de forma independente - nos termos da lei. Fabricação Própria/Conforme descrição. Declaramos que nos preços propostos encontram-se incluídos todos os tributos, custos e despesas diretas ou indiretas, encargos sociais, frete até o destino e quaisquer outros ônus que porventura possam recair sobre o fornecimento do objeto da presente licitação, os quais ficarão a cargo, única e exclusivamente, desta proponente e que estamos de acordo com o edital e seus anexos. Declaramos ter total conhecimento das condições da presente licitação e a elas nos submetemos para todos os fins de direito. Declaramos que nossa proposta foi elaborada diante a análise e aceitação das condições referente ao instrumento convocatório, bem como de seus anexos, e estamos de acordo com a(s) descrição(s) e especificação(s) do(s) objeto(s) e seu(s) item(s), condição(s) de fornecimento, prazo de entrega, prazo de recebimento, local(s) de entrega e qualquer(s) outra(s) condição(s) que trate o edital e seus anexos, devendo ser perdoado e esclarecido qualquer erro material, gramatical, de formatação e configuração pois estamos certos e submetidos as solicitações do edital e de seus anexos.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	270	R\$ 105,0000	R\$ 28.350,0000	01/04/2022 08:41:59
<p><b>Marca:</b> PERFIL  <b>Fabricante:</b> PERFIL  <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Cartão Identificação Nome: Cartão Identificação  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	270	R\$ 300,0000	R\$ 81.000,0000	01/04/2022 08:38:05
<p><b>Marca:</b> GM  <b>Fabricante:</b> GM  <b>Modelo / Versão:</b> GM  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Crachá para mesários. Formato: 9 x 13 cm. Cores: 4/0. Papel: cartão triplex 300 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refil, plasficado. Montagem: dois furos na parte superior com a colocação de cordão preto. Agrupado em lotes com 100 unidades envolvidas em cinta de papel. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 105,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 104,9000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 50,7500	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:14:36:147
R\$ 51,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:15:19:730
R\$ 75,0000	11.383.230/0001-01	01/04/2022 09:22:50:857

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:12	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:18:44	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:18:44	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 50,7500 e R\$ 104,9000.
Encerramento	01/04/2022 09:23:45	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:23:45	Item com etapa fechada encerrada.

Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:34:45	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:47:21	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:10:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, pelo melhor lance de R\$ 50,7500.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: PERFILGRAFICA LTDA - CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Item: 9 - Envelope**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 1,0000	R\$ 1.200,0000	31/03/2022 08:40:00
<p><b>Marca:</b> IDEIA  <b>Fabricante:</b> IDEIA  <b>Modelo / Versão:</b> 09  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Envelope Material: Kraft , Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Comum , Tamanho (C X L): 250 X 185 MM, Cor: Parda  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	Sim	Sim	1.200	R\$ 3,0000	R\$ 3.600,0000	01/04/2022 07:46:31
<p><b>Marca:</b> FORONI  <b>Fabricante:</b> FORONI  <b>Modelo / Versão:</b> OFFSET  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE EM PAPEL DE 80 G/M2, MEDINDO 185 X 250 MM. COR KRAFT NATURAL, CONTENDO IMPRESSÃO 1 X 0, NA COR PRETA, NA FRENTE, DO BRASÃO DA REPÚBLICA E ABAIXO OS DIZERES: "TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE". NA FASE DE CONTRATAÇÃO, O ARQUIVO COM ARTE FINAL SERÁ FORNECIDO  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	1.200	R\$ 9,0000	R\$ 10.800,0000	01/04/2022 08:38:06
<p><b>Marca:</b> GM  <b>Fabricante:</b> GM  <b>Modelo / Versão:</b> GM  <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> ENVELOPE EM PAPEL DE 80 G/M2, MEDINDO 185 X 250 MM. COR KRAFT NATURAL, CONTENDO IMPRESSÃO 1 X 0, NA COR PRETA, NA FRENTE, DO BRASÃO DA REPÚBLICA E ABAIXO OS DIZERES: "TRIBUNAL REGIONAL ELEITORAL DO RIO GRANDE DO NORTE". NA FASE DE CONTRATAÇÃO, O ARQUIVO COM ARTE FINAL SERÁ FORNECIDO PELA SEÇÃO DE GESTÃO DE MATERIAIS DO TRE/RN.  <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP</p>							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 3,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,0500	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:29:687
R\$ 1,0500	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:15:36:347

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:13	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:20:21	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:20:21	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 1,0000 e R\$ 1,0500.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:25:22	Item com etapa fechada encerrada.
Sorteio eletrônico	01/04/2022 09:25:22	Item teve empate real para o valor 1,0500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas.
Encerramento	01/04/2022 09:25:22	Item encerrado para lances.
Recusa de	01/04/2022	Recusa da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, pelo

proposta	10:13:59	melhor lance de R\$ 1,0000. Motivo: Proposta acima do valor estimado. Consultada no chat, a empresa informou não ter interesse em adequar a proposta ofertada.
Recusa de proposta	01/04/2022 10:22:43	Recusa da proposta. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 1,0500. Motivo: Proposta acima do valor estimado. Consultada no chat, a empresa informou não ter interesse em adequar a proposta ofertada.
Recusa de proposta	01/04/2022 10:28:00	Recusa da proposta. Fornecedor: GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA, CNPJ/CPF: 42.545.989/0001-69, pelo melhor lance de R\$ 1,0500. Motivo: Proposta acima do valor estimado. Consultada no chat, a empresa informou não ter interesse em adequar a proposta ofertada.
Cancelado no julgamento	01/04/2022 10:28:28	Item cancelado no julgamento. Motivo: Nenhuma das propostas está dentro do valor estimado.

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Item: 10 - Envelope**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
25.535.153/0001-64	RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI <b>Marca:</b> RAS <b>Fabricante:</b> RAS COMERCIAL <b>Modelo / Versão:</b> 24ekni	Sim	Sim	32.000	R\$ 0,4000	R\$ 12.800,0000	01/04/2022 08:32:20
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI <b>Marca:</b> IDEIA <b>Fabricante:</b> IDEIA <b>Modelo / Versão:</b> 10	Sim	Sim	32.000	R\$ 0,6000	R\$ 19.200,0000	31/03/2022 08:40:00
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA <b>Marca:</b> FORONI <b>Fabricante:</b> FORONI <b>Modelo / Versão:</b> OFFSET	Sim	Sim	32.000	R\$ 2,0000	R\$ 64.000,0000	01/04/2022 07:46:31
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI <b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> GM	Sim	Sim	32.000	R\$ 9,0000	R\$ 288.000,0000	01/04/2022 08:38:07

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 2,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,6000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,4000	25.535.153/0001-64	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,5900	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:26:520
R\$ 0,5800	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:43:150
R\$ 0,4300	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:15:50:693
R\$ 0,5700	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:16:05:557
R\$ 0,4600	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:16:22:643

R\$ 0,3700

41.185.345/0001-44

01/04/2022 09:20:19:917

R\$ 0,2800

25.535.153/0001-64

01/04/2022 09:21:05:483

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:13	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:18:27	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:18:27	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 0,4000 e R\$ 0,6000.
Encerramento	01/04/2022 09:23:28	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:23:28	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:34:55	Convocado para envio de anexo o fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:36:47	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:12:48	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 0,2800.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64

**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 11 - Envelope**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas. (As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
25.535.153/0001-64	RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI <b>Marca:</b> RAS <b>Fabricante:</b> RAS COMERCIAL <b>Modelo / Versão:</b> 114o7i <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Envelope em papel de 75 g/m2, medindo 115 x 230 mm. Cor branca, modelo oOcio, contendo impressão 1 x 0, na cor preta, <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP	Sim	Sim	31.600	R\$ 0,2900	R\$ 9.164,0000	01/04/2022 08:33:39
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA <b>Marca:</b> PERFIL <b>Fabricante:</b> PERFIL <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Envelope Material: Sulfite , Gramatura: 75 G/M2, Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 230 X 115 MM, Cor: Branco <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP	Sim	Sim	31.600	R\$ 0,2900	R\$ 9.164,0000	01/04/2022 08:45:36
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI <b>Marca:</b> IDEIA <b>Fabricante:</b> IDEIA <b>Modelo / Versão:</b> 11 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Envelope Material: Sulfite , Gramatura: 75 G/M2, Modelo: Ofício , Tamanho (C X L): 230 X 115 MM, Cor: Branco <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP	Sim	Sim	31.600	R\$ 0,4000	R\$ 12.640,0000	31/03/2022 08:44:39
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA <b>Marca:</b> FORONI <b>Fabricante:</b> FORONI <b>Modelo / Versão:</b> OFFSET <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Envelope em papel de 75 g/m2, medindo 115 x 230 mm. Cor branca, modelo oScio, contendo impressão 1 x 0, na cor preta, do brasão da república e abaixo os dizeres: - Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte". Arquivo com arte final fornecido pela Seção de Biblioteca e Editoração do TRE/RN. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP	Sim	Sim	31.600	R\$ 3,0000	R\$ 94.800,0000	01/04/2022 07:52:09
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	31.600	R\$ 9,0000	R\$ 284.400,0000	01/04/2022 08:38:08



**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** GM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope em papel de 75 g/m2, medindo 115 x 230 mm. Cor branca, modelo oOcio, contendo impressão 1 x 0, na cor preta, do brasão da república e abaixo os dizeres: - Tribuna Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte". Arquivo com arte final fornecido pela Seção de Biblioteca e Editoração do TRE/RN.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 3,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,4000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,2900	25.535.153/0001-64	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,2900	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,2800	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:02:43:743
R\$ 0,2700	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:15:590
R\$ 0,2800	25.535.153/0001-64	01/04/2022 09:15:33:830
R\$ 0,2900	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:16:04:633
R\$ 0,2000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:20:22:093
R\$ 0,1900	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:20:22:790
R\$ 0,2000	25.535.153/0001-64	01/04/2022 09:21:20:107
R\$ 0,1600	25.535.153/0001-64	01/04/2022 09:24:23:907

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:14	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:21:25	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:21:25	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 0,1900 e R\$ 0,2000.
Encerramento	01/04/2022 09:26:26	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:26:26	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:35:03	Convocado para envio de anexo o fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:37:11	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:13:03	Aceite individual da proposta. Fornecedor: RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64, pelo melhor lance de R\$ 0,1600.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI - CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64

**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 12 - Envelope****Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	15.800	R\$ 0,7000	R\$ 11.060,0000	31/03/2022 08:44:39

**Marca:** IDEIA**Fabricante:** IDEIA**Modelo / Versão:** 12**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** : Envelope Material: Kraft , Gramatura: 80 G/M2, Modelo: Saco Padrão , Tamanho (C X L): 310 X 410 MM, Cor: Natural**Porte da empresa:** ME/EPP

42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	Sim	Sim	15.800	R\$ 3,0000	R\$ 47.400,0000	01/04/2022 07:52:09
--------------------	--	-----	-----	--------	------------	-----------------	------------------------

**Marca:** FORONI**Fabricante:** FORONI**Modelo / Versão:** OFFSET

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** ENVELOPE, MATERIAL KRAFT, MODELO SACO PADRÃO, TAMANHO (C X L) 310 X 410 MM, COR NATURAL, GRAMATURA 80 G/M2 Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada Aplicabilidade Decreto 7174: Não Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Quantidade: 15800 Unidade de fornecimento: UnidadeEnvelope em papel de 80 g/m2, medindo 310 x 410 mm. Cor kraV natural, contendo impressão 1 x 0, na cor preta, na frente, do brasão da república e abaixo os dizeres: - Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte". Arquivo com arte final forne

**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62 G.M DE BARROS Sim Sim 15.800 R\$ 9,0000 R\$ 142.200,0000 01/04/2022 08:38:09

**Marca:** GM

**Fabricante:** GM

**Modelo / Versão:** GM

**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Envelope em papel de 80 g/m2, medindo 310 x 410 mm. Cor kraR natural, contendo impressão 1 x 0, na cor preta, na frente, do brasão da república e abaixo os dizeres: - Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte". Arquivo com arte final fornecido pela Seção de Biblioteca e Editoração do TRE/RN.

**Porte da empresa:** ME/EPP

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 3,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 0,7000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 1,6200	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:30:290
R\$ 0,7200	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:16:13:950
R\$ 0,4600	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:24:47:847
R\$ 0,6400	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:27:15:303

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

#### Eventos do Item

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:15	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:22:40	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:22:40	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 0,7000 e R\$ 1,6200.
Encerramento	01/04/2022 09:27:41	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:27:41	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:35:11	Convocado para envio de anexo o fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 11:06:03	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:13:32	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 0,4600.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI - CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44

**Não existem intenções de recurso para o item**

#### Item: 13 - Bloco Receituário Médico

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
06.114.633/0001-07	HEBROM EDITORA E ARTES GRAFICAS LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 5,3400	R\$ 5.767,2000	30/03/2022 15:22:44
	<b>Marca:</b> Suzano						
	<b>Fabricante:</b> Hebrom						
	<b>Modelo / Versão:</b> Bloco						
	<b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U						
	<b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 5,3400	R\$ 5.767,2000	01/04/2022 08:45:36

**Marca:** PERFIL**Fabricante:** PERFIL**Modelo / Versão:** PERFIL**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Descrição: Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U**Porte da empresa:** ME/EPP

41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	1.080	R\$ 6,0000	R\$ 6.480,0000	31/03/2022 08:44:39
--------------------	-----------------	-----	-----	-------	------------	----------------	------------------------

**Marca:** IDEIA**Fabricante:** IDEIA**Modelo / Versão:** 13**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U**Porte da empresa:** ME/EPP

23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	1.080	R\$ 9,0000	R\$ 9.720,0000	01/04/2022 08:38:10
--------------------	----------------------	-----	-----	-------	------------	----------------	------------------------

**Marca:** GM**Fabricante:** GM**Modelo / Versão:** GM**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Receituário Atestado Médico. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50.**Porte da empresa:** ME/EPP

42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 30,0000	R\$ 32.400,0000	01/04/2022 07:52:09
--------------------	--	-----	-----	-------	-------------	-----------------	------------------------

**Marca:** CHAMBRIL**Fabricante:** CHAMBRIL**Modelo / Versão:** OFFSET**Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:** Receituário Atestado Médico. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50.**Porte da empresa:** ME/EPP**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 6,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3400	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3400	06.114.633/0001-07	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3300	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:03:11:363
R\$ 4,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:14:56:450
R\$ 4,0100	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:15:30:750
R\$ 10,9600	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:32:613
R\$ 4,1000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:16:26:167
R\$ 3,2000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:22:13:197
R\$ 3,6000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:22:26:180

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:16	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:21:13	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:21:13	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 4,0000 e R\$ 4,1000.
Encerramento	01/04/2022 09:26:14	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:26:14	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:35:35	Convocado para envio de anexo o fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:09:58	Aceite individual da proposta. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, pelo melhor lance de R\$ 3,2000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: G.M DE BARROS EIRELI - CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62
Encerramento do prazo -	01/04/2022	Encerrado pelo Sistema o prazo de Convocação de Anexo do fornecedor G.M DE

**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 14 - Bloco Receituário Médico**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 5,3400	R\$ 5.767,2000	01/04/2022 08:45:36
<b>Marca:</b> PERFIL <b>Fabricante:</b> PERFIL <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	1.080	R\$ 6,0000	R\$ 6.480,0000	31/03/2022 08:44:39
<b>Marca:</b> IDEIA <b>Fabricante:</b> IDEIA <b>Modelo / Versão:</b> 14 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	1.080	R\$ 9,0000	R\$ 9.720,0000	01/04/2022 08:38:10
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> GM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Receituário Médico Comum Timbrado. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 30,0000	R\$ 32.400,0000	01/04/2022 07:52:09
<b>Marca:</b> CHAMBRIL <b>Fabricante:</b> CHAMBRIL <b>Modelo / Versão:</b> OFFSET <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Receituário Médico Comum Timbrado. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 6,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3400	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3300	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:03:25:257
R\$ 4,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:15:05:860
R\$ 10,9600	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:32:327
R\$ 4,0100	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:15:37:767
R\$ 4,1000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:16:32:110
R\$ 3,2000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:22:22:917
R\$ 3,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:22:30:493

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item****Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:16	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:17:43	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:17:43	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 4,0000 e R\$ 4,1000.

Encerramento	01/04/2022 09:22:44	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:22:44	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:35:46	Convocado para envio de anexo o fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 11:06:12	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:14:20	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 3,0000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI - CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Item: 15 - Bloco Receituário Médico**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 5,3400	R\$ 5.767,2000	01/04/2022 08:45:36
<b>Marca:</b> PERFIL <b>Fabricante:</b> PERFIL <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	1.080	R\$ 6,0000	R\$ 6.480,0000	31/03/2022 08:44:39
<b>Marca:</b> IDEIA <b>Fabricante:</b> IDEIA <b>Modelo / Versão:</b> 15 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Bloco Receituário Médico Material: Celulose Vegetal , Gramatura: 75 G/M2, Comprimento: 210 MM, Cor: Branca , Tipo Papel: Apergaminhado , Largura: 148 MM, Quantidade Folhas: 50 U <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	1.080	R\$ 9,0000	R\$ 9.720,0000	01/04/2022 08:38:11
<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> GM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Receituário Médico Controle Especial Timbrado. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	Sim	Sim	1.080	R\$ 30,0000	R\$ 32.400,0000	01/04/2022 07:52:09
<b>Marca:</b> CHAMBRIL <b>Fabricante:</b> CHAMBRIL <b>Modelo / Versão:</b> OFFSET <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Receituário Médico Controle Especial Timbrado. Cores: 1/0. Formato: 14,8 x 21 cm (A5). Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP. Acabamento: colagem na parte superior do bloco. Quantidade de folhas por bloco: 50. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP							

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 30,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 6,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3400	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 5,3300	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:03:33:890
R\$ 4,0000	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:15:14:993
R\$ 10,9600	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:26:803
R\$ 4,0100	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:15:44:947
R\$ 4,1000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:16:41:883
R\$ 3,8000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:22:37:357

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

Eventos do Item	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:17	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:20:30	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:20:30	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 4,0000 e R\$ 4,1000.
Encerramento	01/04/2022 09:25:31	Item encerrado para lances.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:25:31	Item com etapa fechada encerrada.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:35:59	Convocado para envio de anexo o fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 11:06:40	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:15:40	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 3,8000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI - CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44

**Não existem intenções de recurso para o item****Item: 16 - Impresso Padronizado**

**Propostas** Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.  
(As propostas com \* na frente foram desclassificadas)

CNPJ/CPF	Fornecedor	ME/EPP Equiparada	Declaração ME/EPP	Quantidade	Valor Unit.	Valor Global	Data/Hora Registro
08.829.277/0001-33	PERFILGRAFICA LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 6,8900	R\$ 6.890,0000	01/04/2022 08:45:36
	<b>Marca:</b> PERFIL <b>Fabricante:</b> PERFIL <b>Modelo / Versão:</b> PERFIL <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Descrição: Impresso Padronizado Material: Papel Cartão , Gramatura: 180 G/M2, Aplicação: Controle De Ingresso , Comprimento: 9,50 CM, Cor: 1/0 , Tipo: Bilhete De Senha , Largura: 9,50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
23.286.142/0001-62	G.M DE BARROS EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 9,0000	R\$ 9.000,0000	01/04/2022 08:38:12
	<b>Marca:</b> GM <b>Fabricante:</b> GM <b>Modelo / Versão:</b> GM <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Senha Eleitoral. Formato: 7 x 6 cm. Cores: 1/0. Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refilê. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
42.545.989/0001-69	GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA	Sim	Sim	1.000	R\$ 30,0000	R\$ 30.000,0000	01/04/2022 07:52:09
	<b>Marca:</b> CHAMBRIL <b>Fabricante:</b> CHABRIL <b>Modelo / Versão:</b> OFFSET <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> Senha Eleitoral. Formato: 7 x 6 cm. Cores: 1/0. Papel: offset branco 90 g/m2. Impressão: offset em equipamento CTP (equipamento que elimina o uso do fotolito, gravando do arquivo direto na chapa). Acabamento: corte, refilê. Acondicionamento em pacotes com 1.000 unidades. <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						
41.185.345/0001-44	BUD CRUZ EIRELI	Sim	Sim	1.000	R\$ 300,0000	R\$ 300.000,0000	31/03/2022 08:44:39
	<b>Marca:</b> IDEIA <b>Fabricante:</b> IDEIA <b>Modelo / Versão:</b> 16 <b>Descrição Detalhada do Objeto Ofertado:</b> : Impresso Padronizado Material: Papel Cartão , Gramatura: 180 G/M2, Aplicação: Controle De Ingresso , Comprimento: 9,50 CM, Cor: 1/0 , Tipo: Bilhete De Senha , Largura: 9,50 CM, Características Adicionais: Conforme Modelo Do Órgão <b>Porte da empresa:</b> ME/EPP						

**Lances** (Obs: lances com \* na frente foram excluídos pelo pregoeiro)

Valor do Lance	CNPJ/CPF	Data/Hora Registro
R\$ 300,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:00:01:237

R\$ 30,0000	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 9,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 6,8900	08.829.277/0001-33	01/04/2022 09:00:01:237
R\$ 6,8800	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:03:55:643
R\$ 10,3500	42.545.989/0001-69	01/04/2022 09:15:30:630
R\$ 7,0000	23.286.142/0001-62	01/04/2022 09:16:50:657
R\$ 6,0000	41.185.345/0001-44	01/04/2022 09:22:43:017

**Não existem lances de desempate ME/EPP para o item**

**Eventos do Item**

Evento	Data	Observações
Abertura	01/04/2022 09:00:18	Item aberto para lances.
Encerramento etapa aberta	01/04/2022 09:18:57	Item com etapa aberta encerrada.
Início 1a etapa fechada	01/04/2022 09:18:57	Fornecedores convocados para a 1º etapa fechada apresentaram lance entre R\$ 6,8800 e R\$ 7,0000.
Encerramento etapa fechada	01/04/2022 09:23:58	Item com etapa fechada encerrada.
Encerramento	01/04/2022 09:23:58	Item encerrado para lances.
Abertura do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:36:07	Convocado para envio de anexo o fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33.
Encerramento do prazo - Convocação anexo	01/04/2022 10:59:57	Encerrado o prazo de Convocação de Anexo pelo fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33.
Aceite de proposta	01/04/2022 11:15:47	Aceite individual da proposta. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, pelo melhor lance de R\$ 6,0000.
Habilitação de fornecedor	01/04/2022 11:45:35	Habilitação em grupo de propostas. Fornecedor: BUD CRUZ EIRELI - CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44

**Não existem intenções de recurso para o item**

**Troca de Mensagens**

	Data	Mensagem
Sistema	01/04/2022 09:00:06	A sessão pública está aberta. Nesta compra foi realizada a análise de propostas automática e todas foram classificadas para a fase de lances. Até 20 itens poderão estar em disputa simultaneamente e o período de abertura para disputa será entre 08:00 e 18:00. Mantenham-se conectados.
Sistema	01/04/2022 09:00:07	O item 1 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:07	O item 2 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:08	O item 3 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:09	O item 4 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:10	O item 5 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:10	O item 6 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:11	O item 7 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:12	O item 8 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:13	O item 9 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:13	O item 10 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:14	O item 11 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:14	Algumas propostas do item 11 estão empatadas. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:15	O item 12 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022	O item 13 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.

	09:00:16	
Sistema	01/04/2022 09:00:16	O item 14 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:17	O item 15 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:00:18	O item 16 foi aberto. Solicitamos o envio de lances.
Sistema	01/04/2022 09:16:57	A etapa fechada foi iniciada para o item 4. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,7300 e R\$ 1,8000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:21:57 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:17:04	A etapa fechada foi iniciada para o item 1. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 7,0000 e R\$ 7,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:22:04 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:17:43	A etapa fechada foi iniciada para o item 14. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,0000 e R\$ 4,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:22:43 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:17:50	A etapa fechada foi iniciada para o item 2. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 5,1400 e R\$ 5,5000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:22:50 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:18:27	A etapa fechada foi iniciada para o item 10. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,4000 e R\$ 0,6000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:27 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:18:44	A etapa fechada foi iniciada para o item 8. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 50,7500 e R\$ 104,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:44 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:18:50	A etapa fechada foi iniciada para o item 5. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 75,0000 e R\$ 104,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:50 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:18:57	A etapa fechada foi iniciada para o item 16. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 6,8800 e R\$ 7,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:23:57 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:20:21	A etapa fechada foi iniciada para o item 9. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,0000 e R\$ 1,0500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:25:21 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:20:30	A etapa fechada foi iniciada para o item 15. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,0000 e R\$ 4,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:25:30 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:21:13	A etapa fechada foi iniciada para o item 13. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 4,0000 e R\$ 4,1000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:26:13 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:21:25	A etapa fechada foi iniciada para o item 11. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,1900 e R\$ 0,2000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:26:25 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:21:42	A etapa fechada foi iniciada para o item 7. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 1,7000 e R\$ 1,7500 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:26:42 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:21:58	O item 4 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:22:05	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,0000 não enviou lance único e fechado para o item 1.
Sistema	01/04/2022 09:22:05	O item 1 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:22:39	A etapa fechada foi iniciada para o item 3. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 61,9500 e R\$ 104,9000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:27:39 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:22:40	A etapa fechada foi iniciada para o item 12. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 0,7000 e R\$ 1,6200 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:27:40 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022 09:22:44	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 14.
Sistema	01/04/2022 09:22:44	O item 14 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:22:51	O item 2 teve empate real para o valor 5,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.
Sistema	01/04/2022 09:22:51	O item 2 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:22:57	A etapa fechada foi iniciada para o item 6. Fornecedor que apresentou lance entre R\$ 104,9000 e R\$ 105,0000 poderá enviar um lance único e fechado até às 09:27:57 do dia 01/04/2022.
Sistema	01/04/2022	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,4300 não enviou lance único e fechado para



	09:23:28		o item 10.
Sistema	01/04/2022 09:23:28	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,4600 não enviou lance único e fechado para o item 10.	
Sistema	01/04/2022 09:23:28		O item 10 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:23:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 50,7500 não enviou lance único e fechado para o item 8.	
Sistema	01/04/2022 09:23:45	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 51,0000 não enviou lance único e fechado para o item 8.	
Sistema	01/04/2022 09:23:45		O item 8 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:23:51	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 75,0000 não enviou lance único e fechado para o item 5.	
Sistema	01/04/2022 09:23:51	O item 5 teve empate real para o valor 75,0000. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.	
Sistema	01/04/2022 09:23:51		O item 5 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:23:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 7,0000 não enviou lance único e fechado para o item 16.	
Sistema	01/04/2022 09:23:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 6,8900 não enviou lance único e fechado para o item 16.	
Sistema	01/04/2022 09:23:58		O item 16 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:25:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0500 não enviou lance único e fechado para o item 9.	
Sistema	01/04/2022 09:25:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0000 não enviou lance único e fechado para o item 9.	
Sistema	01/04/2022 09:25:22	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,0500 não enviou lance único e fechado para o item 9.	
Sistema	01/04/2022 09:25:22	O item 9 teve empate real para o valor 1,0500. Procedeu-se o sorteio eletrônico entre os fornecedores com propostas empatadas. Acompanhe as convocações no Julgamento de Propostas.	
Sistema	01/04/2022 09:25:22		O item 9 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:25:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 15.	
Sistema	01/04/2022 09:25:31	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,1000 não enviou lance único e fechado para o item 15.	
Sistema	01/04/2022 09:25:31		O item 15 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:26:14	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 4,0000 não enviou lance único e fechado para o item 13.	
Sistema	01/04/2022 09:26:14		O item 13 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:26:26	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,1900 não enviou lance único e fechado para o item 11.	
Sistema	01/04/2022 09:26:26	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 0,2000 não enviou lance único e fechado para o item 11.	
Sistema	01/04/2022 09:26:26		O item 11 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:26:43	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,7000 não enviou lance único e fechado para o item 7.	
Sistema	01/04/2022 09:26:43	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,7500 não enviou lance único e fechado para o item 7.	
Sistema	01/04/2022 09:26:43		O item 7 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:27:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 65,0000 não enviou lance único e fechado para o item 3.	
Sistema	01/04/2022 09:27:40	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 61,9500 não enviou lance único e fechado para o item 3.	
Sistema	01/04/2022 09:27:40		O item 3 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:27:41	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 1,6200 não enviou lance único e fechado para o item 12.	
Sistema	01/04/2022 09:27:41		O item 12 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:27:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 105,0000 não enviou lance único e fechado para o item 6.	

Sistema	01/04/2022 09:27:58	O fornecedor da proposta no valor de R\$ 105,0000 não enviou lance único e fechado para o item 6.
Sistema	01/04/2022 09:27:58	O item 6 está encerrado.
Sistema	01/04/2022 09:28:03	A etapa de julgamento de propostas foi iniciada. Acompanhe essa etapa na funcionalidade "Acompanhar Julgamento / Habilitação / Admissibilidade".
Pregoeiro	01/04/2022 09:28:25	Bom dia, senhores licitantes.
Pregoeiro	01/04/2022 09:28:36	Solicito que permaneçam conectados a fim de viabilizar negociação de propostas e diligências, caso necessárias.
Pregoeiro	01/04/2022 10:00:32	Para BUD CRUZ EIRELI - Senhor licitante, a proposta ofertada referente ao item 09 está acima do valor estimado. Solicito que manifeste se tem interesse em adequar o valor, sob pena de recusa da proposta, através deste chat, no prazo de 15 minutos.
41.185.345/0001-44	01/04/2022 10:07:45	Bom dia sr. pregoeiro
41.185.345/0001-44	01/04/2022 10:08:56	Bom dia devido a quantidade ser pequena.. em ralacao aos nossos custo.. nao temos como aceitar o valor estimado infelizmente o valor encontra-se abaixo de mercado
Pregoeiro	01/04/2022 10:11:36	Para BUD CRUZ EIRELI - Obrigada pela resposta
Pregoeiro	01/04/2022 10:12:39	Para G.M DE BARROS EIRELI - Senhor licitante, a proposta ofertada referente ao item 09 está acima do valor estimado. Solicito que manifeste se tem interesse em adequar o valor, sob pena de recusa da proposta, através deste chat, no prazo de 15 minutos.
23.286.142/0001-62	01/04/2022 10:19:29	Bom dia, um momento por gentileza.
23.286.142/0001-62	01/04/2022 10:19:37	Bom dia, um momento por favor
23.286.142/0001-62	01/04/2022 10:20:59	Estre preço de referência esta inexequível, não podemos aceitar.
Pregoeiro	01/04/2022 10:22:18	Para G.M DE BARROS EIRELI - Obrigada pela resposta.
Pregoeiro	01/04/2022 10:23:07	Para GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA - Senhor licitante, a proposta ofertada referente ao item 09 está acima do valor estimado. Solicito que manifeste se tem interesse em adequar o valor, sob pena de recusa da proposta, através deste chat, no prazo de 15 minutos.
42.545.989/0001-69	01/04/2022 10:26:31	Bom dia! Estamos no nosso limite
Pregoeiro	01/04/2022 10:27:42	Para GRAFICA PLANET COMERCIO E IMPRESSAO LTDA - Obrigada
Sistema	01/04/2022 10:28:28	Srs. Fornecedores, está aberto o prazo para registro de intenção de recursos para os itens/grupos na situação de 'aceito e habilitado' ou 'cancelado no julgamento'.
Pregoeiro	01/04/2022 10:33:22	Senhores licitantes vencedores dos correspondentes dos itens a seguir convocados, solicito encaminhar a proposta ajustada ao valor do último lance, em até 2h, para fins de análise e aceitação, considerando, caso aceite, em negociação ofertar melhor preço para torná-la mais vantajosa para a administração.
Sistema	01/04/2022 10:33:31	Senhor fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, solicito o envio do anexo referente ao item 1.
Sistema	01/04/2022 10:33:47	Senhor fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, solicito o envio do anexo referente ao item 2.
Sistema	01/04/2022 10:33:58	Senhor fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 3.
Sistema	01/04/2022 10:34:07	Senhor fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, solicito o envio do anexo referente ao item 4.
Sistema	01/04/2022 10:34:17	Senhor fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, solicito o envio do anexo referente ao item 5.
Sistema	01/04/2022 10:34:25	Senhor fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, solicito o envio do anexo referente ao item 6.
Sistema	01/04/2022 10:34:37	Senhor fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, solicito o envio do anexo referente ao item 7.
Sistema	01/04/2022 10:34:45	Senhor fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao item 8.
Sistema	01/04/2022 10:34:55	Senhor fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64, solicito o envio do anexo referente ao item 10.
Sistema	01/04/2022 10:35:03	Senhor fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64, solicito o envio do anexo referente ao item 11.
Sistema	01/04/2022 10:35:11	Senhor fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 12.
Sistema	01/04/2022 10:35:35	Senhor fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, solicito o envio do anexo referente ao item 13.
Sistema	01/04/2022 10:35:46	Senhor fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao item 14.

Sistema	01/04/2022 10:35:59	Senhor fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, solicito o envio do anexo referente ao ítem 15.
Sistema	01/04/2022 10:36:07	Senhor fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, solicito o envio do anexo referente ao ítem 16.
Sistema	01/04/2022 10:36:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64, enviou o anexo para o ítem 10.
Sistema	01/04/2022 10:37:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor RAS COMERCIAL ARTIGOS E PAPELARIA EIRELI, CNPJ/CPF: 25.535.153/0001-64, enviou o anexo para o ítem 11.
Sistema	01/04/2022 10:37:51	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, enviou o anexo para o ítem 4.
Sistema	01/04/2022 10:38:42	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, enviou o anexo para o ítem 6.
Sistema	01/04/2022 10:39:11	Senhor Pregoeiro, o fornecedor AMAZONAS COMERCIO DE ADESIVOS E BRINDES LTDA, CNPJ/CPF: 11.383.230/0001-01, enviou o anexo para o ítem 7.
Sistema	01/04/2022 10:46:47	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, enviou o anexo para o ítem 3.
Sistema	01/04/2022 10:47:21	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, enviou o anexo para o ítem 8.
Sistema	01/04/2022 10:57:08	Senhor Pregoeiro, o fornecedor G.M DE BARROS EIRELI, CNPJ/CPF: 23.286.142/0001-62, enviou o anexo para o ítem 1.
Sistema	01/04/2022 10:59:57	Senhor Pregoeiro, o fornecedor PERFILGRAFICA LTDA, CNPJ/CPF: 08.829.277/0001-33, enviou o anexo para o ítem 16.
Sistema	01/04/2022 11:06:03	Senhor Pregoeiro, o fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, enviou o anexo para o ítem 12.
Sistema	01/04/2022 11:06:12	Senhor Pregoeiro, o fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, enviou o anexo para o ítem 14.
Sistema	01/04/2022 11:06:40	Senhor Pregoeiro, o fornecedor BUD CRUZ EIRELI, CNPJ/CPF: 41.185.345/0001-44, enviou o anexo para o ítem 15.
Pregoeiro	01/04/2022 11:46:01	Foi informado o prazo final para registro de intenção de recursos: 01/04/2022 às 12:15:00.

### Eventos do Pregão

Evento	Data/Hora	Observações
Alteração equipe	28/03/2022 18:42:52	
Alteração equipe	31/03/2022 17:20:25	Pregoeiro Anterior: 50307916472-PEDRO SANCHO DE MEDEIROS . Pregoeiro Atual: 00856486477-ANA PAULA ARAUJO TAVARES . Justificativa: Horário da sessão coincide com outro pregão.
Abertura da sessão pública	01/04/2022 09:00:06	Abertura da sessão pública
Julgamento de propostas	01/04/2022 09:28:02	Início da etapa de julgamento de propostas
Abertura do prazo	01/04/2022 10:28:28	Abertura de prazo para intenção de recurso
Fechamento do prazo	01/04/2022 11:46:01	Fechamento de prazo para registro de intenção de recurso: 01/04/2022 às 12:15:00.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão Pública e foi concedido o prazo recursal conforme preconiza o artigo 45, do Decreto 10.024 de 20 de setembro de 2019. Nada mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão às 12:17 horas do dia 01 de abril de 2022, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Pregoeiro e Equipe de Apoio.

ANA PAULA ARAUJO TAVARES  
**Pregoeiro Oficial**

PEDRO SANCHO DE MEDEIROS  
**Equipe de Apoio**



[Voltar](#)

